
Wijzigen Algemene Plaatselijk Verordening voor de gemeente Hardenberg

 

De raad van de gemeente Hardenberg;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 januari 2017 ;

 

en gelet op artikel 1 van de Belemmeringenwet Privaatrecht, artikelen 5.2 en 5.4 vierde lid van de Tele-

communicatiewet en artikelen 149, 154, 156 en 229 van de Gemeentewet;

 

overwegende dat het wenselijk is regels te stellen betreffende werkzaamheden in verband met de

aanleg, instandhouding en opruiming van ondergrondse infrastructuren;

 

overwegende dat het wenselijk is de regels vast te leggen in één uniform regime voor al het werk in

en onder de grond in de openbare ruimte en de gemeente in staat te stellen de gewenste regierol opti-

maal in te vullen;

 

Besluit:

 

1. ….;

 

2. ….;

 

3. Artikel 2.1.4.2, lid 3 van de Algemene plaatselijke verordening aan te passen door de woorden “de

daarop gebaseerde Telecomverordening” te vervangen door de Algemene verordening ondergrondse

infrastructuur 2017 en deze wijziging per 01-04-2017 in werking te laten treden.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hardenberg d.d. 28 febru-

ari 2017

 

De raad voornoemd,

 

De loco-griffier, De voorzitter,

A.B.H. Hoving P.H. Snijders

Nr. 47221

GEMEENTEBLAD 30 maart

2017

Officiële uitgave van de gemeente Hardenberg

Gemeenteblad 2017 nr. 47221 30 maart 20171


